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税 の納期限

８月31日まで

市 県 民 税 第２期
国民健康保険税 第２期

今 月 の 休 館 日

市立　　　図書館

上杉あいターミナル

ひまわりの家

鷹　巣
森　吉

鷹巣 　６２－３３１１

開館時間９：００ ～１７：００

　　　　 　７８－９２９０

森吉 　７２－３１９２

開館時間８：３０ ～１９：００

 　７８－４０２５

お二人の前途を
　　　　祝福します

３、１０、１７、２１、２４、３１日

６、７、１３、１５、２０、２１、２７、２８日

１、８、１５、２２、２９日

開館時間　９：００ ～１７：００まで
※鷹巣図書館のみ毎週月・火・木・金曜日が18時まで

ＮＴＴ東日本発行の電話帳を
配達・回収を行います
ＮＴＴ東日本発行の電話帳を
配達・回収を行います

　ＮＴＴ東日本では、８月中に新

しい電話帳を各家庭・事業所へお

届けします。

　その際、現在お使いの電話帳と

交換しますので、配達員へお渡し

下さい。

　配達員に渡せなかった場合、後

日改めて回収に伺いますのでご連

絡下さい。

◎お問い合わせ

　　　タウンページセンター

　� 　　０１２０－５０６－３０９
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（午後６：３０～９：００）

日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

曜

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

電話番号

60－1055

78－3338

78－3161

62－1420

62－2882

63－0105

62－1101

62－1267

62－1155
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69－5300

62－1400

62－1455

62－1455

62－1455

63－2700

医 療 機 関 名

う え だ ク リ ニ ッ ク

疋 田 外 科 内 科 医 院

合川国民健康保険診療所

佐藤外科消化器科医院

藤 原 医 院

佐々木産婦人科医院

盛 岡 外 科 医 院

と し ま 医 院

近 藤 医 院

北 秋 中 央 病 院

毛利整形外科クリニック

石川耳鼻咽喉科医院

北 秋 中 央 病 院

北 秋 中 央 病 院

北 秋 中 央 病 院

たむら内科クリニック
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７月１日～15日届出分

お誕生おめでとう
　　　　ございます

武 石 博 晃 �

篠 村 美 祐 紀

ひ ろ あ き

み　　ゆ　　き

さん

さん

深 関 �

大 館 市（

( 　 歳 )

( 　 歳 )

( 　 歳 )

( 　 歳 )

( 　 歳 )

汲 川 タ ミ �

伊 藤 直 治 �

伊 藤 要 一 �

亀 山 カ ス �

大 川 　 勇 �

さん

さん

さん

さん

さん

95

73

82

83

80

な お じ  

よういち  

 

　　　　　　　　　いさむ

綴子大畑

新 田 中

松 葉 町

田 沢

綴子下町

( 　 歳 )

( 　 歳 )

( 　 歳 )

( 　 歳 )

( 　 歳 )

( 　 歳 )

( 　 歳 )

中 村 ス ヱ �

藤嶋與一郎�

大 和 フ ミ �

宮 野 兼 藏 �

高 田 兼 松 �

岸 野 久 一 �

藏 本 光 利

さん

さん

さん

さん

さん

さん

さん

91

89

91

83

82

89

88

元 町

木 戸 石

新 丁

細 越

小 又

五 味 堀

阿仁水無

�　　

よ い ち ろ う

　　　　　　

かねぞう

かねまつ

きゅういち

みつとし

おくやみ申し上げます

佐 藤 光 司

工 藤 恵 理

      こ　う　じ

え 　 　 り  

　さん

　さん

街 道 町

大 館 市（
木 村 聡 志

村 上 朋 子

      さ  と  し

と  も  こ

　さん

　さん

梅 栄

掛 泥（
石 崎 真 康 �

千 葉 真 実 子

      ま さ や す

ま　　み　　こ

　さん

　さん

寄 延

舟 場（
佐 藤 憲 昭 �

成 田 さ と み

      の り あ き

　さん

　さん

川 向 �

花 園 町（
鈴 木 昭 源 �

土 濃 塚 安 子

     あ き も と

や す こ

　さん

　さん

阿 仁 打 当

芹 沢 �（


